3avueBa AcTpa ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

793-23

794-23

795-23

796-23

797-23

798-23

799-23

800-23

801-23

802-23

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

00O «PervoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOW OLLEHKUN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBUCUMOW OLIEHKN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBNCUMON OLLEHKIN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKIN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBMCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKIN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
He3aBMCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBNCUMON OLLEHKIN»

00O «PernoHanbHoOEe areHTCTBO
He3aBNCUMOWN OLEHKMN»

00O «PernoHanbHoe areHTCTBO
HEe3aBNCUMON OLLEHKIN»

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

27.10.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

13.12.2023

15.12.2023

25.12.2023

CBepeHun

3aniueBa AcTpa ButanbeBHa

007166

11.02.2011

O6BbeKT oueHKU

AOMUHNCTPATUBHO-
NPOM3BOACTBEHHOE
30aHune

3eMebHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

MobunbHbI BypoBoi
KOMIJieKc

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

XXunon gom c
3eMeJIbHbIM YHaCTKOM

3eMeJibHble y4acTKu

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyulecTtBea

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Зайцева Астра Витальевна

