

**Зайцева Астра Витальевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зайцева Астра Витальевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007166			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.02.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
793-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	27.10.2023	Административно-производственное здание	Рыночная	Оценка недвижимости
794-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	13.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
795-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	13.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
796-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	13.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
797-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	13.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
798-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
799-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	28.11.2023	Мобильный буровой комплекс	Рыночная	Оценка движимого имущества
800-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	13.12.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
801-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.12.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
802-23	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	25.12.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости